ЫII
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2021г. № 7 4

село Красное

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного
грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ,
связанных с изменением дна и берегов водных объектов»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
приказом министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации
от 15 апреля 2020 г. № 220 «Об утверждении Порядка использования донного
грунта, извлечённого при проведении дноуглубительных и других работ,
связанных с изменением дна берегов водных объектов», в соответствии с
постановлением администрации Красносельского сельского поселения
Кущевского района «Об утверждении порядков разработки и утверждения
административных регламентов осуществления муниципального контроля,
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, организации независимой экспертизы проектов
административных регламентов осуществления муниципального контроля и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг,
проведения экспертизы проектов административных регламентов
осуществления муниципального контроля и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», Уставом Красносельского сельского
поселения Кущевского района, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта,
извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с
изменением дна и берегов водных объектов на территории муниципального
образования» (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Красносельского сельского
поселения Кущевского района (Овчарова) обнародовать настоящее решение
в специально установленных местах и разместить на сайте Красносельского
сельского поселения Кущевского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Красносельского сельского
поселения Кущевского района Л.Э.Чередниченко